
类型 交易概述

2017年 AIG Technologies 受同一最终控股公司控制 服务费 IT系统服务费 306.00

2017年 AIG Technologies 受同一最终控股公司控制 服务费 服务器托管费收入 -22.75 

2017年 AIG Share Service 受同一最终控股公司控制 服务费 IT咨询服务费 39.10

2017年 美亚安旅旅游管理咨询（上海）有限公司 受同一最终控股公司控制 服务费 理赔服务费 265.47

2017年 上海亚美国际咨询有限公司 受同一最终控股公司控制 保费 保险费收入 -3,317.21 

2017年 上海亚美国际咨询有限公司 受同一最终控股公司控制 理赔款 赔款支出 1,627.38

2017年 中美国际保险销售服务有限责任公司 受同一最终控股公司控制 佣金 佣金支出 1.92

2017年 上海亚美国际咨询有限公司 受同一最终控股公司控制 租金 转租租金支出 3.84

2017年 AMERICAN HOME ASSURANCE COMPANY 受同一最终控股公司控制 再保分出 再保分出保费 2,896.16

2017年
NATIONAL UNION FIRE INSURANCE CO. OF 

PITTSBURGH
受同一最终控股公司控制 再保分出 再保分出保费 23,106.48

2017年 NEW HAMPSHIRE INSURANCE COMPANY 受同一最终控股公司控制 再保分出 再保分出保费 3,475.23

2017年 AMERICAN HOME ASSURANCE COMPANY 受同一最终控股公司控制 再保分出 再保分出佣金 -1,294.64 

2017年
NATIONAL UNION FIRE INSURANCE CO. OF 

PITTSBURGH
受同一最终控股公司控制 再保分出 再保分出佣金 -10,167.01 

2017年 NEW HAMPSHIRE INSURANCE COMPANY 受同一最终控股公司控制 再保分出 再保分出佣金 -1,553.54 

2017年 AMERICAN HOME ASSURANCE COMPANY 受同一最终控股公司控制 再保分出 再保分出摊回赔款 -55.17 

2017年
NATIONAL UNION FIRE INSURANCE CO. OF 

PITTSBURGH
受同一最终控股公司控制 再保分出 再保分出摊回赔款 -2,931.11 

2017年 NEW HAMPSHIRE INSURANCE COMPANY 受同一最终控股公司控制 再保分出 再保分出摊回赔款 -442.14 

2017年 AIG EUR- Gen Rep Italy 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -1.74 

2017年 AIG EUR - Germany 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -0.51 
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2017年 AIG EUR - France 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -2.52 

2017年 AIG EUR - Sweden 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -29.33 

2017年 AMERICAN HOME ASSURANCE COMPANY 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -1.58 

2017年 AIG PROPERTY CASUALTY INTERNATIONAL, LLC 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -0.21 

2017年 AIG EUR - Czech Republic 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -0.40 

2017年 Fuji Fire & Marine Ins CO LTD 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -2.37 

2017年 AIG Asia Pac Ins Pte Ltd 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -1.77 

2017年 AIU Insurance Company, Ltd. 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -9.72 

2017年 AIG EUR - Belgium 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -5.42 

2017年 AIG Vietnam Ins Co Ltd 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -0.17 

2017年 AIG Sigorta As Turkey 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -0.54 

2017年 AIG Korea Inc. 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -9.32 

2017年 AIG Australia Ins Ltd 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -2.78 

2017年 AIG Ins Hong Kong Ltd. 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -2.88 

2017年 AIG Malaysia Ins Berhad 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -1.82 

2017年
AIG Asia Pacific Insurance Pte Ltd - Taiwan 

Branch
受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -2.99 

2017年 AIG Europe Limited 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -0.70 

2017年 PT AIG Insur Indonesia 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -0.21 

2017年 AIG Worldsource 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 28.93

2017年 AIG ASIA PACIFIC Insurance Pte Ltd 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 0.07

2017年 AIG Australia 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 6.92

2017年 Aig Czech Republic 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 0.51

2017年 Aig Europe Limited 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 5.10

2017年 Aig Europe Limited - France 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 5.77

2017年 Aig Europe Limited, Netherlands 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 5.31

2017年 AIG KOREA INC. 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 0.07

2017年 AIG Malaysia Insurance Berhad 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 0.28

2017年 Aig Philippines Insurance, Inc. 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 0.14

2017年 Aig Seguros Mexico, S.A. De C.V. 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 2.86

2017年 AIG Travel Asia Pacific Pte Ltd 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 0.34
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2017年 Aig Vietnam Insurance Co., Ltd 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 0.08

2017年
Chartis International, International Clearing 

House (AIMA)
受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 1.90

2017年 NEW HAMPSHIRE INSURANCE COMPANY 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 0.59

2017年 PT AIG Insur Indonesia 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 3.21

2017年 美亚安旅旅游管理咨询（上海）有限公司 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 58.27

2017年 AIG Technologies 受同一最终控股公司控制 服务费 IT系统服务费 258.57

2017年 AIG Technologies 受同一最终控股公司控制 服务费 服务器托管费收入 -22.75 

2017年 AIG Share Service 受同一最终控股公司控制 服务费 IT咨询服务费 32.11

2017年 美亚安旅旅游管理咨询（上海）有限公司 受同一最终控股公司控制 服务费 理赔服务费 225.37

2017年 AIG PROPERTY CASUALTY INTERNATIONAL, LLC 受同一最终控股公司控制 服务费 咨询服务费 5,365.68

2017年 上海亚美国际咨询有限公司 受同一最终控股公司控制 保费 保险费收入 -1,972.59 

2017年 上海亚美国际咨询有限公司 受同一最终控股公司控制 理赔款 赔款支出 -1,547.79 

2017年 中美国际保险销售服务有限责任公司 受同一最终控股公司控制 佣金 佣金支出 0.97

2017年 上海商城有限责任公司

由AIG China Real Estate 

Investors 

Partner（我司关联方）持股

保费 保险费收入 -219.85 

2017年 上海亚美国际咨询有限公司 受同一最终控股公司控制 租金 转租租金支出 43.26

2017年 上海亚美国际咨询有限公司 受同一最终控股公司控制 租金 转租租金收入 -47.10 

2017年 美国国际集团北京代表处 受同一最终控股公司控制 租金 转租租金收入 -31.61 

2017年 AMERICAN HOME ASSURANCE COMPANY 受同一最终控股公司控制 再保分出 再保分出保费 2,421.76

2017年
NATIONAL UNION FIRE INSURANCE CO. OF 

PITTSBURGH
受同一最终控股公司控制 再保分出 再保分出保费 19,164.89

2017年 NEW HAMPSHIRE INSURANCE COMPANY 受同一最终控股公司控制 再保分出 再保分出保费 2,905.63

2017年 AMERICAN HOME ASSURANCE COMPANY 受同一最终控股公司控制 再保分出 再保分出佣金 -1,007.72 

2017年
NATIONAL UNION FIRE INSURANCE CO. OF 

PITTSBURGH
受同一最终控股公司控制 再保分出 再保分出佣金 -7,896.24 

2017年 NEW HAMPSHIRE INSURANCE COMPANY 受同一最终控股公司控制 再保分出 再保分出佣金 -1,209.21 
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2017年 AMERICAN HOME ASSURANCE COMPANY 受同一最终控股公司控制 再保分出 再保分出摊回赔款 -747.50 

2017年
NATIONAL UNION FIRE INSURANCE CO. OF 

PITTSBURGH
受同一最终控股公司控制 再保分出 再保分出摊回赔款 -5,499.65 

2017年 NEW HAMPSHIRE INSURANCE COMPANY 受同一最终控股公司控制 再保分出 再保分出摊回赔款 -871.28 

2017年 AIG Europe Limited 受同一最终控股公司控制 再保分入 再保分入保费 -13.39 

2017年 AIG Europe Limited 受同一最终控股公司控制 再保分入 再保分入佣金 0.71

2017年 AIG EUR- Gen Rep Italy 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -0.79 

2017年 AIG EUR - Germany 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -0.06 

2017年 AIG EUR -  Netherlands 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -3.48 

2017年 AIG EUR - France 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -0.82 

2017年 New Hampshire-Thailand 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -0.47 

2017年 AIG EUR - Sweden 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -0.83 

2017年 AMERICAN HOME ASSURANCE COMPANY 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -10.40 

2017年 AIG PROPERTY CASUALTY INTERNATIONAL, LLC 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -0.90 

2017年 Fuji Fire & Marine Ins CO LTD 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -6.64 

2017年 AIG Asia Pac Ins Pte Ltd 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -1.99 

2017年 AIU Insurance Company, Ltd. 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -9.44 

2017年 AIG EUR - Belgium 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 0.88

2017年 AIG Vietnam Ins Co Ltd 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -2.18 

2017年 AIG Korea Inc. 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -4.55 

2017年 AIG Australia Ins Ltd 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -3.16 

2017年 AIG Philippines Ins, Inc. 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -0.90 

2017年 AIG Ins Hong Kong Ltd. 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -1.97 

2017年 AIG Europe Limited 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -1.99 

2017年
American Home Assurance Co Dir Branch (UAE 

Dubai)
受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务收入 -0.67 

2017年 AIG Australia 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 0.58

2017年 Aig Europe Limited - Belgium 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 0.07

2017年 Aig Europe Limited, Netherlands 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 15.97

2017年 Aig Europe Limited-Germany 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 0.15

2017年 AIG KOREA INC. 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 0.07
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2017年 AIG Malaysia Insurance Berhad 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 0.41

2017年 Aig Seguros Mexico, S.A. De C.V. 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 6.86

2017年 AIG Travel Asia Pacific Pte Ltd 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 0.27

2017年 Aig Vietnam Insurance Co., Ltd 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 0.22

2017年 AIU INSURANCE COMPANY,LTD 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 0.14

2017年
Chartis International, International Clearing 

House (AIMA)
受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 0.56

2017年 NEW HAMPSHIRE INSURANCE COMPANY 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 0.58

2017年 美亚安旅旅游管理咨询（上海）有限公司 受同一最终控股公司控制 理赔服务 代表处理理赔服务支出 60.89

合计 21,350.06

序号
报告期

间
累计金额

一 2017年 -31.61 

二 2017年 -4,856.55 

三 2017年 20,282.26

四 2017年 5,955.96

注：上表收入以负数显示，支出以正数显示，合计数以二者简单加总的净值列示。

保险业务和保险代理业务
含保险收入，佣金支出，理赔支出，代

理理赔服务

再保险的分出或者分入

为保险公司提供审计、精算、法律、资产评估、广告、职场装修等劳务或服务

交易类型 备注

未达到逐笔披露标准的资产类、利益转移类关联交易 该交易为上海、北京办公室转租租金

保险公司关联交易累计表
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